sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
TOMADA DE PREÇO 007-2023

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Pregoeira, no uso de suas
atribuições legais, torna público para os interessados, que a TOMADA DE PREÇO
007-2023, que tem como objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada
em execução de serviços de pavimentação asfáltica com execução de base e tratamento
superficial duplo com capa selante, sinalização horizontal e vertical nos povoados do
município de Iraquara – Bahia, de acordo com os quantitativos e demais especificações
constantes no edital e anexos. Tipo: Menor Preço Global, foi declarada FRACASSADA
pois não foi apresentado propostas válidas para o certame. Iraquara-Ba, em 15 de
dezembro de 2023. Zandra Vieira dos Santos– Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E265882F210961D10A3C531216D7D64

		2023-12-15T10:57:37-0300